

ZMĚNOVÝ LIST (VARIACE)		ZL	11
Název stavby	VUT v Brně areál Kraví hora - Opravy vnitřních prostor vybraných objektů	Sekce	
Smlouva	č. objednatele: 00258/2025/00	Název SO / PS	
Objednatel	Vysoké učení technické v Brně		
Zhotovitel	BESTBUILD s.r.o.		
Klasifikace, popis, zdůvodnění a hodnoty změn		přípočty (+) (Kč bez DPH)	odpočty (-) (Kč bez DPH)
Změny de minimis (§222 odst. 4 ZVZ)			
Variace 31 - změny v ZTI a ÚT - objekty 7, 10, 13 - vícepráce			
Na základě požadavku uživatele jsou provedeny změny:			
- objekt 7 - je třeba vyměnit sprchové baterie ve sprchovém koutu (místnost dle PD má zůstat bez zásahu)			
- objekt 10 - je třeba vyměnit zástěnu stávajícího sprchového koutu, aby mohl být zprovozněn a využíván			
- objekt 13 - provedena záměna 4ks 5l el. ohřivačů za 2ks 10l, vždy sdružené pro 2 umyvadla, vyměněna jedna stávající WC mísa z důvodu poškození (ostatní WC v objektu jsou bez zásahu)			
Dny navíc	0	34 054,00	-11 000,00
Příloha	107_072_pol, 110_102_pol, 113_132_pol, 13_02_pol		
Variace 32 - změny v ZTI - méněpráce - objekty 3, 7			
Na základě požadavku uživatele provedeny změny:			
- objekt 3 - zrušeny umyvadla v m.č. 3-06 a 3-08. Jedná se o místnosti skladu a šatny, kde umyvadla nejsou potřeba.			
- objekt 7 - zrušen 1ks el. ohřivače, dřež napojen přímo na společný ohřivač 50l			
Dny navíc	0	0,00	-17 150,00
Příloha	03_02_pol, 07_02_pol		
Hodnota prací (Kč bez DPH)		přípočty celkem	odpočty celkem
		34 054,00	-28 150,00
Změna má vliv na stavební povolení nebo ohlášení		ANO	NE
Změna má vliv na termíny plnění		ANO	NE
Dny navíc		0	
		Datum	Podpis
Za Zhotovitele	xxx	12. 05. 2025	
Za Správce stavby / TDI	xxx	12. 05. 2025	
Za autorský dozor / generálního projektanta	xxx	12. 05. 2025	
Osoba pověřená objednatelem	xxx	12. 05. 2025	
Vedoucí IO VUT	xxx	12. 05. 2025	

Položkový rozpočet

S:	2024079	VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU
O:	107	VCP Objekt 07
R:	072	Vícepráve Objekt 07 ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				7 000,00
1	PC	D+M baterie sprchová	ks	2,00000	3 500,00	7 000,00

Celkem	7 000,00
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024079	VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU
O:	110	VCP Objekt 10
R:	102	Vícepráve Objekt 10 ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				11 650,00
1	725229107R00	Montáž vanových zástěn oboustranně upevněných	soubor	1,00000	2 990,00	2 990,00
2	PC	D+M baterie sprchová	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
3	55428111.AR	Zástěna sprchová křídlová SDKR 800 x 1850 mm, pearl	kus	1,00000	5 160,00	5 160,00

Celkem	11 650,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024079	VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU
O:	113	VCP Objekt 13
R:	132	Vícepráve Objekt 13 ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				15 404,00
15	725534112R00	Ohřívač elektrický, zásobníkový, BTO 10 IN	soubor	2,00000	3 200,00	6 400,00
17	725529103	Montáž elektrických ohřívačů	ks	2,00000	2 000,00	4 000,00
18	XXXXXXX	Výměna klozet budova 12	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
20	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	504,00	504,00

Celkem	15 404,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	250129	Fakturace VUT
O:	03	Objekt 03
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	méněpráce	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				-12 400,00
34	725017164	Umyvadlo dit.60cm +ZU	kus	-2,00000	1 300,00	-2 600,00
36	725219401R00	Montáž umyvadel	soubor	-2,00000	600,00	-1 200,00
38	725810402R00	Rohový ventil nerez sítko 3/8x1/2"	soubor	-4,00000	155,00	-620,00
39	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	-4,00000	210,00	-840,00
41	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	-2,00000	270,00	-540,00
44	725999029T00	Bat.pák.umyvadl.stoj.chrom vysoká+mont.	kus	-2,00000	1 700,00	-3 400,00
53	725534112	Ohříváč elektr. 10l	ks	-1,00000	3 200,00	-3 200,00

Celkem	-12 400,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	250129	Fakturace VUT
O:	07	Objekt 07
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	méněpráce	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				-2 750,00
27	PC	El.ohříváč spodní 5l vč. bezpeč. armatury	ks	-1,00000	2 750,00	-2 750,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				-2 000,00
46	725529103	Montáž elektrických ohříváčů	ks	-1,00000	2 000,00	-2 000,00
Celkem						-4 750,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	250129	Fakturace VUT
O:	13	Objekt 13
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	méněpráce	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				-11 000,00
18	PC	El.ohříváč spodní 5l vč. bezpeč. armatury	ks	-4,00000	2 750,00	-11 000,00

Celkem						-11 000,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání